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Arkivsak-dok. 25/00151-1 
Saksbehandler Anette Gullestad Solsvik 
 
 
Saksgang 
 

Møtedato  

Utvalg for levekår 29.01.2025            
 
 

   

Saksframlegg 

 

Ungdomsarbeid og aktivitetskort 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Utvalg for levekår gjennomfører oppdraget fra kommunestyret på følgende måte: 
 

Vedlegg 
Vedtak sak 81/24 i kommunestyret 5. desember 
         

 
Saken kort fortalt 
Kommunestyret fattet 05.12.24 vedtak om økonomiplan for 2025-2028 og budsjett for 2025 jf 
sak 81/24.  
 
Under punktet Andre tiltak står det:   
«Oppvekst og kultur: det settes ned en arbeidsgruppe i Utvalg for levekår med representanter 
fra Ungdomsrådet og foreldre som innen sommeren 2025 skal legge frem sin anbefaling for 
formannskapet til alt ungdomsarbeid i Farsund kommune, inkludert fritidsklubber. Den samme 
arbeidsgruppen skal også vurdere modeller for aktivitetskort i andre kommuner, inkludert Sola 
kommune og gi sin anbefaling til formannskapet.» 
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Bakgrunn: 
 
Utvalg for levekår har fått et oppdrag om å komme med en anbefaling til formannskapet om alt 
ungdomsarbeid i Farsund kommune, inkludert fritidsklubber, og en vurdering av modeller for 
aktivitetskort.  
 
Utvalg for levekår må iverksette prosessen for å oppfylle vedtaket som skal være gjennomført 
før sommeren 2025.  
 
Det er opp til utvalg for levekår å komme frem til ønsket organisering og prosess for arbeidet. 
Kommunedirektøren vil belyse fordeler og ulemper ved ulike fremgangsmåter. 
 
Egen arbeidsgruppe: 
Det omtales i kommunestyrevedtaket som en arbeidsgruppe, men er ikke fullt ut avklart i 
detalj. 
Dersom det skal dannes et helt nytt organ, vil dette (i.h.t kommuneloven) være å anse som en 
komite med et oppdrag for en begrenset periode og med et klart mandat. 
Dersom dette er en ønsket løsning må det avklares hvordan disse skal utpekes. Skal det være 
hele utvalget supplert av enkeltrepresentanter fra ungdomsråd og foreldre? 
Eller skal det eventuelt være enkeltpersoner også fra utvalget? 
Foreldrerepresentanter kan for eksempel inviteres via hvert FAU og ungdomsrådet kan få i 
oppdrag å velge et bestemt antall representanter i sitt råd. 
 
Høringer samt arbeidsmøte i utvalgets alminnelig møterytme: 
Som alternativ til denne forholdsvis komplekse organiseringen, kan utvalget løse dette via 
høringer og ved å invitere for eksempel 1 (eller flere) representant(er) fra foreldre samt leder 
av ungdomsråd i et arbeidsmøte i utvalg for levekår. 
Høring er den vanligste fremgangsmåten i saker der en skal ivareta involvering i saksprosessen, 
og ungdomsrådet er allerede en opplagt høringsinstans i denne saken. 
Høring av foreldre kan skje gjennom både åpen høring (alle foreldre i kommunen) og via 
utvalgte areanaer som FAU.  
 
Det synes noe enklere å håndtere en høringsvariant med innslag av arbeidsmøte, enn et eget 
organ. 
 
 
Vurdering 
Utvalg for levekår må snarest avklare videre prosess for å kunne følge opp vedtaket innen 
sommeren 2025. 

Økonomiske konsekvenser 
Ikke vurdert 
 
Konsekvenser for barn og unge 
Ungdomsarbeid, inkludert fritidsklubber, og fritidsaktiviteter generelt, er viktige for barn og 
unge. Det er arenaer for sosialt samvær, inkludering og mestring. Tiltak som reduserer sosialt 
utenforskap eksempel på grunn av familiens vedvarende lavinntekt, er positive for barn og 
unge.  
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Konsekvenser for klima og miljø 
Ikke vurdert 
 
Konsekvenser for folkehelse 
Fritidsaktiviteter er bra for barn og unge sin fysiske og psykiske helse. Å delta sammen med 
jevnaldrende på aktiviteter, er viktig for å ha en opplevelse av tilhørighet.  
 
Konklusjon 
Utvalg for levekår avklarer videre prosess og oppfølging av budsjettvedtaket.   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


